
ZARZĄDZENIE NR 906/2020 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4, art. 58 ust.1, art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 
13 pkt 2 Uchwały Nr XIV/147/2019 Rady Miasta Radzionków z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Radzionków na rok 2020 z późn. zm. 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 2.195.012,51 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów w kwocie 804.987,49 zł, zgodnie z udzielonym w uchwale budżetowej na 2020 r. 
upoważnieniem. 

2. Kredyt może być uruchomiony jednorazowo lub w transzach. 

3. Okres spłaty wyniesie 10 lat i będzie przypadał na lata 2021 - 2030. 

4. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: AFB67953-05C7-45C0-B235-17C4248F71B1. Podpisany Strona 1




